
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Шістнадцята (позачергова) сесія 

І пленарне засідання 

 

РІШЕННЯ 

від 06 липня 2023 року                                                               смт. Печеніжин 

№1005-16/2023 

 

Про розподіл частини коштів 
вільного залишку бюджету 
Печеніжинської селищної ТГ, який 
утворився станом на 01.01.2023 року  

     

    Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтями 14 та 78 Бюджетного Кодексу України, рішенням  
Печеніжинської селищної ради  від 15.12.2022 № 888-13/2022 «Про бюджет 
Печеніжинської  територіальної громади на 2023 рік»,  а також заслухавши 
лист начальника Великоолександрівської селищної територіальної громади 
Херсонської області від  19.06..2023 р., № 1018 «Про надання 
міжбюджетного трансферту бюджету Великоолександрівської селищної 
територіальної громади Херсонської області» селищна рада 

вирішила: 
1. Внести зміни Внести зміни в бюджетні призначення головному 

розпоряднику бюджетних коштів Фінансовому відділу Печеніжинської 
селищної ради по спеціальному фонду бюджету, а саме: 

1.1. Збільшити бюджетні призначення по КПКВМБ 3719770 «Інші 
субвенції з місцевого бюджету» КЕКВ 3220 «Капітальні трансферти органам 
державного управління інших рівнів» за рахунок частини коштів вільного 
залишку, що склався станом на 01.01.2023 року на суму 50 000,00 грн., для 
передачі міжбюджетного трансферту бюджету Великоолександрівської 
селищної територіальної громади Херсонської області, на реалізацію заходів 
пов’язаних із відновленням пошкодженого/зруйнованого внаслідок бойових 
дій житла в селі Давидів Брід. 

2. Головному бухгалтеру фінансового відділу Печеніжинської селищної 
ради внести зміни в кошторис доходів та видатків на 2023 р. відповідно до 
цього рішення. 
 3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Кузик М. В.). 
 

 

 

Селищний голова                                                               Ігор Довірак  


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

